Pastoris competentiam incolae asserebant esse: ab abbatissa siliginis 18 Malt., avenae 12 Malt., pecuniae 18 fl., medias minores decimas. Ex bonis parochialibus elocatis siliginis 15 Malt., avenae 1 Malt., agrorum 3 Morgen,

¹ Sambucus, Høllunberstrauch.

quae rustici tenentur colere, serere, invehere. Item advehere ligna necessaria. Item vehere ad molendinum. Jura stolae, ut in Radstatt. Ludimagister nullus. Aedituus est director horologii Joannes Zehmer, incola. Satisfacit officio, constituitur a communitate. Pro competentia habet omnes decimas primi post ditissimum pagi et immunitatem personalem. Ex funere majori 1 $\text{E}\ddot{\text{d}}\text{illing}$, minore 0, compulsatione ad funus 1 $\text{E}\ddot{\text{d}}\text{illing}$, copulatione mediam amphoram vini, panem, olera et carnem; latrone, scopis et sale 1 fl. 6 batzen. Domus exstructa pro ludimagistro a communitate inhabitatur a subulco¹; signo chariores illis esse porcos quam pueros, cum illis de subulco provideant, hisce non de ludimagistro.

Vigent valde superstitiosae benedictiones vetularum.

Confraternitas nulla.

Pro choreis licentiam facit pastor teste praetore. Festis subinde laboratur in agris, al \AA im $\text{W}\ddot{\text{e}}\text{l}\ddot{\text{f}}\text{d}\text{orn}$. Ex concione et sacro excurritur. Nullus habetur catechismus. Venerabili, quando ad aegros defertur, nullus flectit, minus comitatur. Scandalum publicum nullum. Obstetrix jurata. Fundatio pro pauperibus annue 1 $\text{R}\ddot{\text{t}}\text{h}\text{r}$. solvitur et distribuitur. Inventarium ecclesiae nullum. A 60 annis non confirmati; ab hominum memoria nulla visitatio.

Parvuli non sepeliuntur per pastorem. Nulla ratio communionis paschalis. Nulla insolentia aut excessus sub divinis.

Monita. Coemeterium expurgandum, claudendum. Providendum pueris de scholis et ludimoderatore. Cavendum vetulis a superstitiosis benedictionibus. Non excurrendum ex concione, et quando catechesis habetur ab omnibus frequentanda. Flectendum quando venerabile transfertur et deducendum ad aegros et templum. Parvuli baptizati sepeliendi per pastorem.

Reliqua neo pastori, quem audimus esse in via, reliquimus emendanda. Substitimus nos hac in parochia horis octo, quando ad populum diximus 2, catechesis habita 1; communicantes 96².

Bericht der bischöfl. speierischen Visitatoren Georg Klein und Urban Robert, Soc. Jesu, über Döblichem. Lib. visit. de anno 1701. Fol. 93.

Parochia haec serenissimo Badensi in temporalibus subjecta numerat familias 25, omnes catholicas. Administrat eam binando rev. dom. Fridericus Fröhlich, in Rastatt (späterer Zusatz: P. Solanus Warmuth, Franciscanus ex conventu Rastadiano 1725).